



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-06042022-234890
CG-DL-E-06042022-234890

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1558]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 5, 2022/ चैत्र 15, 1944

No. 1558]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 5, 2022/CHAITRA 15, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 5 अप्रैल, 2022

का.आ. 1627(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के गोंदिया जिले में NH-753 के कि.मी. 44 से कि.मी. 87 (A/P-तिरोरा) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "दिनांक- 18.02.2022" को "लोकजन" और "दिशाप्रवाह" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के गोंदिया जिले में NH-753 के कि.मी. 44 से कि.मी.87 (A/P-तिरोरा) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र जिले का नाम: गोंदिया					
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तिरोरा				
	गांव का नाम: बिरसी				
1	166	निजी	एग्रीकल्चर	0.08	मुरलीधर शामलाल शर्मा (१६६)
2	167/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	रेश्मा मोहनलाल ग्यानचंदानी (१६७/२)
3	256	निजी	एग्रीकल्चर	0.007	मीराबाई साहेबदासजी गोखे, मुरलीधर साहेबदासजी गोखे (२५६)
4	257	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	यशवंत महादेव रहंगदले, झेगिडप् महादेव रहंगदले, वज्जाला ओंकार बिसेन, द्वारकाबाई महादेव रहंगदले, हंसराज महदेव रहंगदले (२५७)
5	274	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	शंकर विठणसाब कावळे, गोपी विठणसाब कावळे, लोकचंद विठणसाब कावळे, उर्मिला टिळकचंद कावळे, मनीष टिळकचंद कावळे, प्रशांत टिळकचंद कावळे, लोमेश टिळकचंद कावळे (२७४)
6	454	निजी	एग्रीकल्चर	0.0096	गजानन ताराचंद पार्धी, भोजराम ताराचंद पार्धी, जेलनबाई भोजन कतरे, मुन्नीबाई डिलिप् रहंगदले, जीरानबाई ताराचंद पार्धी, जीवनलाल वृजलाल पार्धी, सोहनलाल वृजलाल पार्धी, ललीटा

					जयसिंह चौधरी, सलीला बासनकुमार रहंगदले, निर्मला, बृजलाल पार्धी, चेतना जयराम टेंभरे, रेवन भैयालाल रहंगदले, भरती दिनेशकुमार पतले, समान सूरजलाल पार्धी (४५४)
7	469	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	आशा उर्फ सेवंता नरवद चौरागडे, जयवंताबाई पतिराम डोहळे, देवकाबाई नारायण बिसेन, बिसेनलाल मोहन वारेवार, सीताबाई मोहन वारेवार, सुदर्शन लालचंद वारेवार, लक्ष्मी लालचंद वारेवार, कृष्णकांत लालचंद वारेवार, कृष्णकांत लालचंद वारेवार (४६९)
8	470	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	प्रेमकुमार बाबूलाल रहांगदाले (४७०)
9	471	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	गोविंदराव भजन सुरभलाई (४७१)
10	475	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	मित्तनसाब चैतारामसाब कावळे (475)
11	496	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	ताराचंद रामजी रहूल, लीलाबाई चोटुसाब कावले, सोमा विठोबाजी पाटिल, गायनिराम कान्हा भोंगले, मोहनदास अंटू भोयर, लखाऊ करुजी भोयर, मानिकदास टीकरम हेडाओ, नरेश जयराम जुनेवर राजीराम सोमा राघोरते, बाजीराव सोमा राघोरते, रैनाबाई भारत बुटेवर, सरजा सोमा राघोरते, दिगम्बर शालीक्रम भगत, दिगंबर शालीक्रम भगत, भोजराम शालीक्रम भगत, चन्द्रकला भक्तराज मेश्रम, अणु आत्माराम कडाव, चंदन सुखराम वारेवर, गान्डी राजीराम राघोरते, रामउजी राजीराम राघोरते, पर्वत राजीराम राघोरते, श्यामकला अनंतराम शेंडे, शांताबाई आसाराम

					गोधुले (४९६)
12	504	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	एषाक् बाबूराव रहंगदले, वाल्वन फूलचन्द शरणागत, सुलोचना अरुण शरणागत (५०४)
13	505	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	खुमेंद्र रामू टेकम, राजेन्द्र रामू टेकम, अशाबाई ज्ञानेश्वर कोकुले (५०५)
14	506	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	ज्ञानेश्वर गोपीचंद बावनकर (५०६)
15	507	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	उमाशंकर पाण्डुरन हरोडे, मूलचंद यादोजी पतले, लखन भोजराम सोनेवाने (५०७)
16	508	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	विनोद श्रीचंद सुंदराणी, कुवरलाल सुखदास ठाकरे, यशवंत सुखदास ठाकरे, श्री गोवर्धन दूध व्यवसाई मर्यादित (508)
17	516	निजी	एग्रीकल्चर	0.1	सान्ताष् एकाजी खेतडे, विवेक एकाजी खेतडे, मंगल एकाजी खेतडे, ताराबाई एकाजी खेतडे (५१६)
18	517	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	सुखदेव अनंतराम बरेवर, जयदेव अनंतराम बरेवर (५१७)
19	518	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	खुशीलाल पूनाजी सरणागत (५१८)
20	519/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	सूरजलाल गोसाई देशमुख, बृजलाल गोसाई देशमुख, जियालाल गोसाई देशमुख, भैयालाल गोसाई देशमुख, छोटेलाल गोसाई देशमुख, राधानबाई गोसाई देशमुख, पंचफूल गोसाई देशमुख, प्रभाबाई आसाराम साठवाने, अश्विन

					मोहनलाल देशमुख, पुष्पबाई मोहनलाल देशमुख, सेचन् मोहनलाल देशमुख, नितिन मोहनलाल देशमुख (५१९/२)
21	53	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	शंकुतला राकेश चौरागडे (५३)
22	617	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	घनश्याम माणिकदास हेडाव, किशोर माणिकदास हेडाव, राजेशकुमार माणिकदास हेडाव, भरत माणिकदास हेडाव (६१७)
23	73/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	ताराबाई मधुकर समरीत (७३/१)
24	73/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	ताराबाई मधुकर समरीत (73/2)
गांव का नाम: चुरडी					
25	100	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	भागरथबाई विठोबा कुंभरे, लीलाबाई मारोती सोयाम, डोमा तुक्या कुंभारे, गीताबाई सुखदेव भलावी, निर्मलाबाई आत्माराम सरोटे, पार्वताबाई राघोबा कुंभरे, नामदेव जगाजी वाळके, भुलनबाई लक्ष्मण वाळके, संतोष लक्ष्मण वाळके, संतोष लक्ष्मण वाळके, शोकभाऊ वाळके, शोकभाऊ वाळके, ना.भाऊकर, ना. उईके, शुभम राजकुमार उईके, सोनम राजकुमार कुभारे, प्रगती राजकुमार कुभारे, विद्या राजकुमार कुभारे (१००)
26	179/	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	भागीरथाबाई विठोबा कुंभरे, लीलाबाई मरोटी सोयम, डोमा तुक्या कुंभारे, गीताबाई सुखदेव भलावी, निर्मलाबाई आत्माराम सरोटे, पर्वताबाई राघोबा कुंभरे, नामदेव जगाजी वौक, भुलनबाई लक्ष्मण वौक, सान्टाण लक्ष्मण वौक,

					प्रमोद लक्ष्मण चौक, शोभा जानीराम टेकम, भुरसीबाई दशरथ उइके, नजाबाई धुधराज उइके, शुभं राशकूमार् उइके, सोनम राशकूमार् कुभारे, प्रगति राशकूमार् कुभारे, विद्या राशकूमार् कुभारे (१७९)
27	89	निजी	एग्रीकल्चर	0.0214	प्रेमगोपाल जयनारायण मंत्री (८९)
28	90	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	उमाबाई राजेंद्रकुमार शर्मा हिंगोली (९०)
गांव का नाम: गुमाधावडा					
29	731/	निजी	एग्रीकल्चर	0.045	प्रेमगोपाल जयनारायण मंत्री, रहुल् महेंद्र अग्रेवल् (७३१)
गांव का नाम: खैरबोडी					
30	718	निजी	एग्रीकल्चर	0.0165	रणजितसिंग सुरजितसिंग गुलाटी (७१८)
गांव का नाम: मुंडीकोटा					
31	391	निजी	एग्रीकल्चर	0.0282	वंदना पुनाजी मेश्राम (३९१)
32	392	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	कुसमाबाई मूलचंद डोंगरे (३९२)
33	393	निजी	एग्रीकल्चर	0.0176	सत्यवान मूलचंद डोंगरे, एनन्ड् मूलचंद डोंगरे, लतिका विद्याधर श्यामकुंवर, बेबीनंद विजय लहते, कुसुंबई मूलचंद डोंगरे (३९३)
34	552	निजी	एग्रीकल्चर	0.014	उर्मिलाबाई अजाबराव शरणागत, गोपिकाबाई अर्जुन पतले, दुर्वास जयपाल कतरे, निर्मलाबाई भोलाराम पतले, प्रमिलाबाई ताराचंद पतले, भागनबाई जयपाल कतरे, मालन टीकरम पतले,

					शर्मिता नंदलाल तुरकर, चैतन्य अनिल कतरे, पुष्पक अनिल कतरे अप्पक आइ सोनिया, सोनिया अनिल कतरे (५५२)
35	683	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	कुंजीलाल मुलचंद कटरे, सुखदेव मुलचंद कटरे, कमला कंथिलाल ठाकरे, विमला गणेश शरणागत, तरासन मुलचंद कटरे (६८३)
36	685/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	रामकुमार मैकुलाल जैसवाल (६८५/२)
37	685/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	रामकुमार मैकुलाल जैसवाल (६८५/३)
38	701	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.08	सरकार वनविभाग (७०१)
39	807	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.04	रोड्ड (८०७)
	गांव का नाम: नावेगाव खुर्द				
40	196	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0416	सरकार (१९६)
41	197/	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	श्रवण सीताराम भंडारकर, हंसराज सीताराम भंडारकर, लीलाधार सीताराम भंडारकर, गजाबाई सीताराम भंडारकर, सुशीला पेन्कार, बाला नानाजी, कमलाबाई जयनारायण, पुरुषोत्तम नीलकंठ भंडारकर, शांताबाई नीलकंठ भंडारकर, द्वारका नानाजी, मनोहर पंढरीनाथ भंडारकर, शेवंत पैकुराम मुरकुते, गणपतलाल पंढरीनाथ भंडारकर, आशा मधुकर खोबरागडे, गीताबाई पंढरीनाथ भंडारकर, प्रभाकर नथुजी भण्डाकर, विनायक नथुजी भंडारकर, मधुकर नथुजी भंडारकर, विजय नथुजी भंडारकर, प्रेमिला मोदीराम डोंगरे, सरला शिलेंद्र रंदिंव, डिलिप् दामाजी

					भंडारकर, प्रदीप दामाजी भंडारकर, अमोल दामाजी भंडारकर, विमल हीरामन शिरसागर, शैला ताराचंद भडसे (१९७)
42	198	निजी	एग्रीकल्चर	0.0023	जनाबाई टेकचंद बोपचे, दामोदर बुध गौतम, देवकाबाई सीताराम रहंगदले, मीराबाई दशरथ कतरे, पांडुरंग बुध गौतम, राजेन्द्रकुमार नारायान् गौतम, नरेन्द्रकुमार नारायान् गौतम, नलिनी भोजीलाल पतले, ताराबाई गजानन ठाकरे (१९८)
43	199	निजी	एग्रीकल्चर	0.0022	जनाबाई टेकचंद बोपचे, दामोदर बुध गौतम, देवकाबाई सीताराम रहंगदले, मीराबाई दशरथ कतरे, पांडुरंग बुध गौतम, राजेन्द्रकुमार नारायान् गौतम, नरेन्द्रकुमार नारायान् गौतम, नलिनी भोजीलाल पतले, ताराबाई गजानन ठाकरे (१९९)
44	221	निजी	एग्रीकल्चर	0.0082	हागरू सम्पत निशाने, मेय्ना सम्पत निशाने, जैनाबाई अनंतराम ठाकरे, बैनाबाई दामुजी र्हेकर (२२१)
45	224	निजी	एग्रीकल्चर	0.0036	सूमन् राजहंस वैद्य (२२४)
46	225	निजी	एग्रीकल्चर	0.0044	धनराज अंतु निशाने (२२५)
47	229	निजी	एग्रीकल्चर	0.016	मूलचंद मंसाराम पतले, मरोटी मंसाराम पतले, मुक्ताबाई चैनलाल पराधी, धूर्पता मंसाराम पतले (२२९)
48	230	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	मूलचंद मंसाराम पतले, मरोटी मंसाराम पतले, मुक्ताबाई चैनलाल पधी, धूर्पता

					मंसाराम पतले (२३०)
49	235	निजी	एग्रीकल्चर	0.0025	नरेशकुमार लक्ष्मण पटले (२३५)
50	245	निजी	एग्रीकल्चर	0.0052	मंगर हेना पतले, सुमनबाई ठेकल बोपाचे, चरणबाई हेमराज भैरम, गौरीशंकर कुजीलाल भैरम, संदीप कुंजीलाल भीराम, राभीषान्कार नहुजी पतले, भोजराज नहुजी पतले, प्रमिलाबाई बंदू रहंगदले, पवनकला नहुजी पतले, गुणवंत नहुजी पतले (२४५)
51	297/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.006	सुरेश वडगु पटले (२९७/१)
52	297/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.0053	दिनदयाल केशोराव पटले, रामदयाल केशोराव पटले, ईश्वर केशोराव पटले (२९७/२)
53	298	निजी	एग्रीकल्चर	0.0054	तुळशीदास मयाराम पटले (२९८)
54	650	निजी	एग्रीकल्चर	0.007	माणिक लंगडा कुंभलकर (६५०)
55	651	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0011	सरकार (६५१)
56	652	निजी	एग्रीकल्चर	0.0054	सुखराम होलकू मेश्रम, गीताबाई होलकू मेश्रम, कलाबाई भोजराम, आशाबाई मेयडन्, बशाबाई सुखनन्दन, लताबाई होलकू मेश्रम, डिलिप् सोविन्द मेश्रम, रविन्द्र सोविन्द मेश्रम, कविता बेनिराम नीके, ललीटा अंकुश शेंडे, सरिता विनोद नन्हें, गोपिका सोर्विंद मेश्रम राधिका बलराम मेश्रम, एषाक् बलराम मेश्रम, वैशाली विनोद मरबडे (६५२)

57	689	निजी	एग्रीकल्चर	0.0224	सरैष् वडगू पतले, आनन्दबाई राजाराम पतले, मैनाबाई काशीराम पतले, इन्दुबाई भैयालाल कतरे, श्यामकला यशवंत रहनगडले, रोशन बालचंद पतले, वसंत बालचंद पतले, पप्पु बालचंद पतले, रत्नमाला बंदू फन्डे, अनीटा अनंतराम फन्डे, वनमाला दलपत रहनगडले, सुनीता मुरलीधर ठाकरे, राशित यशवंत पराधी (६८९)
58	730	निजी	एग्रीकल्चर	0.0062	पांडुरंग बुध गौतम, दामोदर बुध गौतम, जनाबाई टेकचंद बोपचे, देवकाबाई सीताराम रहंगदले, राजेन्द्रकुमार नारायान् गौतम, नरेन्द्रकुमार नारायान् गौतम, नलिनी मोतीलाल पतले, ताराबाई गजानन ठाकरे (७३०)
	गांव का नाम: सरांडी				
59	392	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.007	सरकार (३९२)
60	394	निजी	एग्रीकल्चर	0.0052	चिंदु मणिराम भोंगडे, देवकाबाई महादेव तलमले, प्रभावती गजानन साठवने, जसोदाबाई भागवत भोंगडे, जयश्री हरिराम भोंगडे, ज्योति हरिराम भोंगडे, प्रमिला हरिराम भोंगडे, रत्नाकर गोपाल भोंगडे, गोकुलप्रसाद गोपाल भोंगडे, दुर्गाप्रसाद गोपाल भोंगडे, सूनिल् भागवत भोंगडे, सिन्धु अरुण लंजेवर, सूर्यप्रशांत रामैष् भोंगडे, प्रवीण रामैष् भोंगडे, योगिता अविनाश पडुने, हार्पा महेन्द्र नायखोर, दुर्गाबाई रामैष् भोंगडे (३९४)
61	395	निजी	एग्रीकल्चर	0.045	गणेश बळीराम पटले, मालतीबाई सुरेंद्र कटारे, जनाबाई बळीराम पटले, दिनेश बळीराम पटले, सुखीराम दशरथ पटले,

					(३९५)
62	396	निजी	एग्रीकल्चर	0.015	तुरसाबाई तुरसीराम पतले, मोहनलाल तुरसीराम पतले, जेलनबाई अनंतराम रहंगदले, सुग्रताबाई ज्ञानीराम पतले, महादेव ज्ञानीराम पतले, श्यामकला छत्रपाल टेम्भरे (३९६)
63	397	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	सिंधुबाई नामदेव नखते, जिवल नकातु बढने, केशोराव नकातु बढने, आत्माराम नक्तु बढने, सुभद्र नकातु बढने, इंदु देवराव रौट्, मरोटी चिंदु बढने, यशवंत नकातु बढने, राश्कूमार् लक्ष्मण बढने, एषाक् लक्ष्मण बढने, अरुण लक्ष्मण बढने, सायाबाई लक्ष्मण बढने, बेबी रामचंद्र बढने, सारस्वत रामचंद्र बढने, सूमन् रामचंद्र बढने, वामन रामचंद्र बढने, चाबी रामचंद्र बढने, सुमनबाई महादेव बढने, भगवान महादेव बढने निर्मलाबाई भीलाज् चिमुकर, उर्मिला गोपीचंद नारोले, मनीता महादेव बढने (३९७)
64	398/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	नशिब देवराम शहरे, यशोदाबाई देवराम शहरे (३९८/१)
65	398/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	सरलादेवी काशीनाथ तिवारी (३९८/२)
66	415	निजी	एग्रीकल्चर	0.0027	कमलाबाई कुंडलिक भोंगडे, विमला सखाराम भोंगडे (४१५)
67	424	निजी	एग्रीकल्चर	0.0052	सूनिल् भगवत् भोंगडे, सिन्धु अरुण लंजेवर, प्रवीण रामैष् भोंगडे, योगिता अविनाश पट्टने, हार्पा महेंद्र न्यायखोर, दुर्गाबाई रामैष् भोंगडे, सूर्यप्रशांत रामैष् भोंगडे

					(४२४)
68	425	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	कमलाबाई कुंडलिक भोंगडे (४२५)
69	427	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	चिंदु मणिराम भोंगडे, देवकाबाई महादेव तलमले, प्रभावती गजानन सत्वने, जसोदाबाई भागवत भोंगडे, जयश्री हरिराम भोंगडे, जोयती हरिराम भोंगडे, प्रमिला हरिराम भोंगडे, रत्नाकर गोपाल भोंगडे, गोकुलप्रसाद गोपाल भोंगडे, दुर्गाप्रसाद गोपाल भोंगडे, सूनिल् भागवत भोंगडे, सिन्धु अरुण लंजेवर, सूर्यप्रशांत रामैष् भोंगडे, प्रवीण रामैष् भोंगडे, योगिता अविनाश पट्टने, हार्षा महेंद्र न्यायखोर, दुर्गाबाई रामैष् भोंगडे (४२७)
70	480	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	दरमराज दुलीचंद कटरे (४८०)
71	481	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.084	सरकारी (४८१)
72	501/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.035	रेणुकाबाई तोलीराम पतले, सुमनबाई सखाराम ठाकरे, मन्नुबाई धर्मराज कतरे, हीरालाल पांडुरंग पतले, सूरजलाल पांडुरंग पतले (५०१/१)
73	501/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.035	धर्मराज दुलीचंद कतरे (५०१/२)
74	502	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	गया श्रीराम साखरवाडे, गोपीचंद एल्वा भोंगले, बबा भोंडा साठवाने, रामा गोविंद सत्वने, साया पराश्रम साठवाने, सूमन् देवजी देशमुख, झैआ बुध मालेवर, घनश्याम नथ्यू भोंगले, चुनीलाल नथ्यू भोंगडे, रामैष् नाथु भोंगडे, केशोराव नथ्यू भोंगले, पुष्प चंदन तिवुडे (५०२)

75	503	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	रुषी मारोती बिसेन, जयवंता खेमलाल नागपुरे, करुणाबाई हेरेंद्रकुमार गजभिये, (५०३)
76	504	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	नथ्यू भिवराम भूरे (५०४)
77	507	निजी	एग्रीकल्चर	0.0012	यशवंत नक्तु बड़ने, शांत ज़िबल बड़ने, सिंधुबाई नामदेव नखते, केशोराव नक्तु बड़ने, आसाराम नक्तु बड़ने, सुभद्र नक्तु बड़ने, इंदु देवराव रौट, मरोटी चिंदु बड़ने, दुर्गा ज़िबल बड़ने, वर्ष ज़िबल बड़ने, सुमनबाई महादेव बड़ने, बागवान् महादेव बड़ने, उर्मिला गोपीचंद नारोले, मनीता महादेव बड़ने, निर्मलाबाई भीलाज् चिमुकर (५०७)
78	525	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	शिलाबाई भीमराव गिरि, शयमपुरी जगन्नाथपुरी मुल्तानी, प्रल्हाद नथुपुरी बैकुंठी, भामेश्वरी नथुपुरी बैकुंठी, भुमेश्वरी नथुपुरी बैकुंठी, कलाबाई उत्तमगिरि मुल्तानी (५२५)
79	567	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0142	सरकारी (५६७)
80	573	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0255	वनविभाग (५७३)
81	574	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.04	सरकारी (५७४)
82	578	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	सरकारी (५७८)
83	579	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	प्रकाश दयाराम बावनकर (५७९)
84	581/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	परमेश्वर दुलीचंद ठाकरे, गणेश दुलीचंद ठाकरे, धूर्पता पेन्कार् वैद्य, जयतुरा

					सहिराम बेलुरे, मुंजाबाई दुलीचंद ठाकरे, चंद्रशेखर बालचंद दमाहे, नीलेश्वर बालचंद दमाहे, दुर्गाबाई बालचंद दमाहे, शारदा बालचंद दमाहे, नर्मदा बालचंद दमाहे, पर्वता बालचंद दमाहे, सत्यफुल बालचंद दमाहे (५८१/१)
85	581/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.05	लुखिराम दशरथ पतले, गणेश बलिराम पतले, मलतीबाई सुरेंद्र कतरे, मंगलबाई सेन्धेय रहंगले, जनाबाई बलिराम पतले, डिनैप् बलिराम पतले, रायू ईश्वर पतले, सजने ईश्वर पतले, विजय ईश्वर पतले, शांताबाई ईश्वर पतले, एषाक् माघो पाटिल, खुशल चंदन दमाहे, राजेश चंदन दमाहे (५८१/२)
	गांव का नाम: विहिरगाव				
86	280	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0072	सरकार (२८०)
87	281	निजी	एग्रीकल्चर	0.032	प्रमोद भैयालाल कुतराळे (२८१)
88	388	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	शालीक्रम टीकरम पाटिल, माणिकलाल टीकरम पाटिल, चुनीलाल टीकरम पाटिल, धनर्ज टीकरम पाटिल, फेकिबाई धन्नीलाल महुरे, गीताबाई हेमराज बावनकर, बयाबाई टीकरम पाटिल, हुकुमचंद सेवाक्रम पाटिल, मिनेश सेवाक्रम पाटिल, मीराबाई मेघराज लंजेवर, सेवंतबाई सेवाक्रम पाटिल, छोटेलाल श्यामलाल रहंगदले, मानसिंग श्यामलाल रहंगदले, मेघराज श्यामलाल रहंगदले, यादोराव बालचंद रहंगदले (३८८)
89	389	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	प्रवीणकुमार बुद्धलाल अग्रवाल

					(३८९)
90	392	निजी	एग्रीकल्चर	0.003	रमेश आसाराम कुतराहे, सुरेश आसाराम कुतराहे, गणेश आसाराम कुतराहे, रेणुकाबाई आसाराम कुतराहे (३९२)
91	393/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	कृष्ण मनोज अग्नेवल्, आनंदकुमार यादोराव आगासे (३९३/१)
92	393/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.016	लक्ष्मण पुना पटले (३९३/२)
93	393/4	निजी	एग्रीकल्चर	0.016	कांताबाई परमानंद शरणागत (३९३/४)
94	393/5	निजी	एग्रीकल्चर	0.016	धर्मेन्द्र आनाजी शरणागत (३९३/५)
95	394/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.016	श्यामकला गजानन शरणागत (३९३/३)
96	419/1	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	किशोर सुकराज रहंगदले, शोभाबाई एषाक् कुतराहे (४१९/१)
97	419/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	संदीप काशीनाथ तिवारी (४१९/२)
98	432	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.02	शासन (४३२)
99	444	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	शासन (४४४)
100	445	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0455	शासन (४४५)
101	446	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.03	शासन (४४६)
102	447	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.07	शासन (४४७)

103	448	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.03	शासन (४४८)
104	479	सरकारी	नॉन एग्रीकल्चर	0.01	शासन (४७९)
105	482/3	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	दुर्योधन रामचंद्र गिरिपुंजे (४८२/३)
106	482/4	निजी	एग्रीकल्चर	0.04	दुर्योधन रामचंद्र गिरिपुंजे (४८२/४)
107	538	निजी	एग्रीकल्चर	0.0167	नवालकिशोर मनोहरलाल अग्नेवल् (५३८)
108	541	निजी	एग्रीकल्चर	0.0027	संदीप काशीनाथ तिवारी (५४१)
109	544	निजी	एग्रीकल्चर	0.007	किशोर सुकराज रहांगडाले (५४४)
110	547	निजी	एग्रीकल्चर	0.0268	चन्द्रकुमार बंदुलाल रहंगदले, राशकूमार् बंदुलाल रहंगदले (५४७)
			कुल	2.502	

[फा. सं. RW/NH-12014/126/2017/MAH-P6/3D1]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 5th April, 2022

S.O. 1627(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH-753 on the stretch of land from Km 44 to Km 87 (A/P-Tirora) in the district of GONDIA in the state of MAHARASHTRA.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Lokjan date - 18.02.2022” and “Dishappravah” both dated 19.02.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-753 in the stretch of land from NH-753 (A/P-Tirora) in the district of GONDIA in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA		District: GONDIA			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Tirora				
	Village: Birsī				
1	166	Private	Agriculture	0.08	Murlidhar Shaymlal Sharma 166
2	167/2	Private	Agriculture	0.03	Reshma Mohanlal Gyanchandani 167/2
3	256	Private	Agriculture	0.007	Meerabai Sahebdaaji Gokhe, Murlidhar Sahebdaaji Gokhe 256
4	257	Private	Agriculture	0.006	Yashvant Mahadeo Rahangdale, Jagdish Mahadeo Rahangdale, Wacchhala Omkar Bisen, Dwarkabai Mahadeo Rahangdale, Hansraj Mahdeo Rahangdale 257
5	274	Private	Agriculture	0.005	Shankar Vithansaab Kavaale, Gopi Vithansaab Kavaale, Lokchand Vithansaab Kavaale, Urmila Tilakchand kawale, Manish Tilakchand kawale, Prashant Tilakchand kawale, Lomesh Tilakchand kawale 274
6	454	Private	Agriculture	0.0096	Gajanan Tarachand Paardhi, Bhojram Tarachand Paardhi, Zelanbai Bhojan Katara, Munnibai Dilip Rahangdale, Jiranbai Tarachand Paardhi, Jivanlal Brijlal Paardhi, Sohanlal Brijlal Paardhi, Lalita Jaysing Chaudhari, Salila Basankumar Rahangdale, Nirmla, Brijlal Paardhi, Chetna Jayram Tembhare, Revan Bhaiyalal Rahangdale, Bharti Dineshkumar Patale, Saman Surajlal Paardhi 454
7	469	Private	Agriculture	0.03	Aasha Urf Sevanta Narvad Chauragade, Jaivantabai Patiram Dohale, Devkabai Narayan Bisen, Bisenlal Mohan Vaarevar, Seetabai Mohan Vaarevar, Sudharshan Lalchand Vaarevar, Laxmi Lalchand Vaarevar, Krushnkant Lalchand Vaarevar 469
8	470	Private	Agriculture	0.03	Premkumar Babulal Rahangdale

					470
9	471	Private	Agriculture	0.01	Govindrao Bhjan Surbhalai 471
10	475	Private	Agriculture	0.01	Mitthansab Chaitaramsaab Kavaale 475
11	496	Private	Agriculture	0.01	Tarachand Ramji Rahul, Lilabai Chotusaab Kavle, Soma Vithobaji Patil, Gayaniram Kanha Bhongle, Mohandas Antu Bhoyar, Lakhau Karuji Bhoyar, Manikdas Tikaram Hedao, Naresh Jairam Junevar Rajiram Soma Raghorte, Bajirao Soma Raghorte, Rainabai Bharat Butevar, Saraja Soma Raghorte, Digambar Shalikram Bhagat, Dingambar Shalikram Bhagat, Bhojram Shalikram Bhagat, Chandrakala Bhakturaj Meshram, Anu Aatmaram Kadav, Chandan Sukhram Varevar, Gandhi Rajiram Raghorte, Ramuji Rajiram Raghorte, Parvata Rajiram Raghorte, Shyamkala Anantram Shende, Shantabai Asaram Gondhule 496
12	504	Private	Agriculture	0.04	Ashok Baburao Rahangdale, Valvan Fulchand Sharanagat, Sulochana Arun Sharanagat 504
13	505	Private	Agriculture	0.04	Khumendra Ramu Tekam, Rajendra Ramu Tekam, Ashabai Dnyeshwar Kokule 505
14	506	Private	Agriculture	0.04	Dnyeshwar Gopichand Bavankar 506
15	507	Private	Agriculture	0.01	Umashankar Panduran Harode, Mulchand Yadoji Patale, Lakhan Bhojram Sonevane 507
16	508	Private	Agriculture	0.04	Vinod Shrichand Sundarani, Kuvarlal Sukhdas Thakre, Yashvant Sukhdas Thakre, Shri Govardhan Dudh Vyavsai Maryadit 508
17	516	Private	Agriculture	0.1	Santosh Ekaji Khetade, Vivek Ekaji Khetade, Mangala Ekaji Khetade, Tarabai Ekaji Khetade 516
18	517	Private	Agriculture	0.03	Sukhdeo Anantram Barewar, Jaydeo Anantram Barewar 517
19	518	Private	Agriculture	0.02	Khushilal Punaji Saranagat 518
20	519/2	Private	Agriculture	0.03	Surajlal Gosai Deshmukh, Brijlal Gosai Deshmukh, Jiyalal Gosai Deshmukh, Bhaiyalal Gosai Deshmukh, Chotelal Gosai Deshmukh, Radhanbai Gosai

					Deshmukh, Panchafula Gosai Deshmukh, Prabhabei Aasaram Saathwane, Ashwin Mohanlal Deshmukh, Pushpabai Mohanlal Deshmukh, Sachin Mohanlal Deshmukh, Nitin Mohanlal Deshmukh 519/2
21	53	Private	Agriculture	0.03	Shankutla Rakesh Chauragade 53
22	617	Private	Agriculture	0.01	Ghanshyam Manikdas Hedao, Kishor Manikdas Hedao, Rajeshkumar Manikdas Hedao, Bharat Maanikdas Hedao 617
23	73/1	Private	Agriculture	0.004	Tarabai Madhukar Samreet 73/1
24	73/2	Private	Agriculture	0.004	Tarabai Madhukar Samreet 73/2
Village: Churadi					
25	100	Private	agriculture	0.02	Bhagerathabai Vithoba Kumbhre, Lilabai Maroti Soyam, Doma Tukya Kumbhare, Geetabai Sukhdeo Bhalavi, Nirmlabai Aatmaram Sarote, Parvatabai Raghoba Kumbhre, Namdeo Jagaji Walke, Bhulanbai Laxman Walke, Santosh Laxman Walke, Pramod Laxman Walke, Shobha Gyaniram Tekam, Bhursibai Dashrath Uike, Najabai Dhudhraj Uike, Shubham Rajkumar Uike, Sonam Rajkumar Kubhare, Pragati Rajkumar Kubhare, Vidya Rajkumar Kubhare 100
26	179/	Private	agriculture	0.03	Bhagerathabai Vithoba Kumbhre, Lilabai Maroti Soyam, Doma Tukya Kumbhare, Geetabai Sukhdeo Bhalavi, Nirmlabai Aatmaram Sarote, Parvatabai Raghoba Kumbhre, Namdeo Jagaji Walke, Bhulanbai Laxman Walke, Santosh Laxman Walke, Pramod Laxman Walke, Shobha Gyaniram Tekam, Bhursibai Dashrath Uike, Najabai Dhudhraj Uike, Shubham Rajkumar Uike, Sonam Rajkumar Kubhare, Pragati Rajkumar Kubhare, Vidya Rajkumar Kubhare 179
27	89	Private	agriculture	0.0214	Premgopal Jaynarayan Mantri 89
28	90	Private	agriculture	0.04	Umabai Rajendrakumar Sharma Hingoli 90
Village: Gumadhawada					
29	731/	Private	agriculture	0.045	Premgopal Jaynarayan Mantri, Rahul Mahendra Agrawal 731

	Village: Khairbodi				
30	718	Private	agriculture	0.0165	Ranjitsing Surjitsing Gulati 718
	Village: Mundikota				
31	391	Private	Agriculture	0.0282	Vandana Punaji Meshram 391
32	392	Private	agriculture	0.004	Kusmaabai Mulchand Dongre 392
33	393	Private	Agriculture	0.0176	Satyawan Mulchand Dongre, Anand Mulchand Dongre, Latika Vidyadhar Shyamkunwar, Bebinanda Vijay Lahate, Kusumbai Mulchand Dongre 393
34	552	Private	agriculture	0.014	Urmilabai Ajaabao Sharnagat, Gopikabai Arjun Patle, Durvas Jaipal Katre, Nirmlabai Bholaram Patle, Pramilabai Tarachand Patle, Bhaganbai Jaipal Katore, Maalan Tikaram Patle, Sarmita Nandlal Turkar, Chaitanya Anil Katre, Pushpak Anil Katore appak Aai Soniya, Soniya Anil Katore 552
35	683	Private	agriculture	0.01	Kunjilal Mulchand Katore, Sukhdeo Mulchand Katore, Kamala Kanthilal Thakre, Vimla Ganesh Sharnagat, Tarasan Mulchand Katore 683
36	685/2	Private	agriculture	0.02	Ramkumar Maikulul Jaiswal 685/2
37	685/3	Private	agriculture	0.02	Ramkumar Maikulul Jaiswal 685/3
38	701	Government	Non- agriculture	0.08	Sarkar Vanvibhag 701
39	807	Government	Non- agriculture	0.04	Road 807
	Village: Nawegaon kh				
40	196	Government	Non- agriculture	0.0416	Government 196
41	197/	Private	Agriculture	0.003	Shravan Sitaram Bhandarkar, Hansraj Sitaram Bhandarkar, Liladhar Sitaram Bhandarkar, Gajabai Sitaram Bhandarkar, Sushila Shankar, Bala Nanaji, Kamlabai Jaynarayan, Purushottam Nilkanth Bhandarkar, Shantabai Nilkanth Bhandarkar, Dvarka Nanaji, Manohar Pandharinath Bhandarkar, Shevanta Paikuram Murkute, Ganpatlal Pandharinath Bhandarkar, Aasha Madhukar Khobragade, Geetabai Pandharinath Bhandarkar, Prabhakar Natthuji Bhandarkar, Vinayak Natthuji Bhandarkar, Madhukar Natthuji Bhandarkar, Vijay Natthuji Bhandarkar,

					Premila Modiram Dongre, Sarla Shilendra Randive, Dilip Damaji Bhandarkar, Pradeep Damaji Bhandarkar, Amol Damaji Bhandarkar, Vimal Hiranman Shirsagar, Shaila Tarachand Bhadase 197
42	198	Private	Agriculture	0.0023	Janabai Tekchand Bopche, Damodhar Budha Gautam, Devkabai Sitaram Rahangdale, Mirabai Dashrath Katore, Pandurang Budha Gautam, Rajendrakumar Narayan Gautam, Narendrakumar Narayan Gautam, Nalini Bhojilal Patale, Tarabai Gajanan Thakre 198
43	199	Private	Agriculture	0.0022	Janabai Tekchand Bopche, Damodhar Budha Gautam, Devkabai Sitaram Rahangdale, Mirabai Dashrath Katore, Pandurang Budha Gautam, Rajendrakumar Narayan Gautam, Narendrakumar Narayan Gautam, Nalini Bhojilal Patale, Tarabai Gajanan Thakre 199
44	221	Private	agriculture	0.0082	Hagru Sampat Nishane, Maina Sampat Nishane, Jainabai Anantram Thakare, Bainabai Damuji Rahenkar 221
45	224	Private	agriculture	0.0036	Suman Rajhans Vaidhya 224
46	225	Private	agriculture	0.0044	Dhanraj Antu Nishane 225
47	229	Private	Agriculture	0.016	Mulchand Mansaram Patale, Maroti Mansaram Patale, Muktabai Chainlal Paradhi, Dhurpata Mansaram Patale 229
48	230	Private	Agriculture	0.002	Mulchand Mansaram patale, Maroti Mansaram Patale, Muktabai Chainlal Pardhi, Dhurpata Mansaram Patale 230
49	235	Private	agriculture	0.0025	Nareshkumar Laxman Patale 235
50	245	Private	agriculture	0.0052	Mangar Hana Patale, Sumanbai Dhekal Bopache, Charanbai Hemraj Bhairam, Gaurishankar Kujilal Bhairam, Sandeep Kunjilal Bhiram, Ravishankar Nahuji Patale, Bhojraj Nahuji Patale, Pramilabai Bandu Rahangdale, Pavankala Nahuji Patale, Gunvanta Nahuji Patale 245
51	297/1	Private	agriculture	0.006	Suresh Vadgu Patale 297/1
52	297/2	Private	agriculture	0.0053	Dindayal Keshorao Patale, Ramdayal Keshorao Patale, Ishvar Keshorao Patale 297/2

53	298	Private	agriculture	0.0054	Tulshidas Mayaram Patale 298
54	650	Private	agriculture	0.007	Manik Langada Kumbhalkar 650
55	651	Government	Non-agriculture	0.0011	Government 651
56	652	Private	agriculture	0.0054	Sukhram Holaku Meshram, Geetabai Holaku Meshram, Kalabai Bhojram, Aashabai Madan, Bashabai Sukhnandan, Latabai Holku Meshram, Dilip Sovinda Meshram, Ravindra Sovinda Meshram, Kavita Beniram Neeke, Lalita Ankush Shende, Sarita Vinod Nanhe, Gopika Sovind Meshram Radhika Balaram Meshram, Ashok Balaram Meshram, Vaishali Vinod Marbade 652
57	689	Private	agriculture	0.0224	Suresh Vadgu Patale, Anandabai Rajaram Patale, Mainabai Kashiram Patale, Indubai Bhaiyalal Katare, Shaymkala Yashvant Rahangadle, Roshan Balchand Patale, Vasant Balchand Patale, Pappu Balchand Patale, Ratanmala Bandu Funde, Anita Anantram Funde, Vanmala Dalpat Rahangadle, Sunita Murlidhar Thakre, Rashita Yashvant Paradhi 689
58	730	Private	agriculture	0.0062	Pandurang Budha Gautam, Damodhar Budha Gautam, Janabai Tekchand Bopche, Devkabai Sitaram Rahangdale, Rajendrakumar Narayan Gautam, Narendrakumar Narayan Gautam, Nalini Motilal Patale, Tarabai Gajanan Thakre 730
Village: Sarandi					
59	392	Government	Non-agriculture	0.007	Sarkar 392
60	394	Private	agriculture	0.0052	Chindhu Maniram Bhongade, Devkabai Mahadeo Talmale, Prabhavati Gajanan Sathavne, Jasodabai Bhagvat Bhongade, Jayashri Hariram Bhongade, Jyoti Hariram Bhongade, Pramila Hariram Bhongade, Ratnakar Gopala Bhongade, Gokulprasad Gopala Bhongade, Durgaprasad Gopala Bhongade, Sunil Bhagwat Bhongade, Sindhu Arun Lanjewar, Suryaprashant Ramesh Bhongade, Pravin Ramesh Bhongade, Yogita Avinash Pahune, Harsha Mahendra Naykhore, Durgabai Ramesh Bhongade 394
61	395	Private	agriculture	0.045	Ganesh Baliram Patale, Maltibai Surendra Katare, Janabai Baliram Patale, Dinesh Baliram Patale, Sukhiram Dashrath Patale,

					395
62	396	Private	agriculture	0.015	Tursabai Tursiram Patale, Mohanlal Tursiram Patale, Zelanbai Anantram Rahangdale, Sugratabai Gyaniram Patale, Mahadeo Gyaniram Patale, Shyamkala Chhatrapal Tembhre 396
63	397	Private	agriculture	0.05	Sindhubai Namdeo Nakhate, Zibal Nakatu Badne, Keshorao Nakatu Badne, Aatmaram Naktu Badne, Subhadra Nakatu Badne, Indu Devrao Raut, Maroti Chindu Badne, Yashvant Nakatu Badane, Rajkumar Laxman Badne, Ashok Laxman Badane, Arun Laxman Badane, Sayabai Laxman Badane, Bebi Ramchandra Badane, Sarasvata Ramchandra Badane, Suman Ramchandra Badane, Vaman Ramchandra Badane, Chabi Ramchandra Badane, Sumanbai Mahadeo Badane, Bhagvan Mahadeo Badane Nirmlabai Vilas Chimurkar, Urmila Gopichand Narole, Manita Mahadeo Badane 397
64	398/1	Private	agriculture	0.05	Nashib Devram Shahare, Yashodabai Devram Shahare 398/1
65	398/2	Private	agriculture	0.05	Saraladevi Kashinath Tiwari 398/2
66	415	Private	agriculture	0.0027	Kamalabai Kundlik Bhongade, Vimla Sakharam Bhongade 415
67	424	Private	agriculture	0.0052	Sunil Bhagavat Bhongade, Sindhu Arun Lanjewar, Pravin Ramesh Bhongade, Yogita Avinash Pahune, Harsha Mahendra Nyaykhore, Durgabai Ramesh Bhongade, Suryaprashant Ramesh Bhongade 424
68	425	Private	agriculture	0.01	Kamalabai Kundlik Bhongade 425
69	427	Private	agriculture	0.04	Chindhu Maniram Bhongade, Devkabai Mahadeo Talmale, Prabhavati Gajanan Sathvane, Jasodabai Bhagwat Bhongade, Jayashri Hariram Bhongade, Joyti Hariram Bhongade, Pramila Hariram Bhongade, Ratnakar Gopala Bhongade, Gokulprasad Gopala Bhongade, Durgaprasad Gopala Bhongade, Sunil Bhagwat Bhongade, Sindhu Arun Lanjewar, Suryaprashant Ramesh Bhongade, Pravin Ramesh Bhongade, Yogita Avinash Pahune, Harsha Mahendra Nyaykhore, Durgabai Ramesh Bhongade 427

70	480	Private	agriculture	0.03	Darmaraj Dulichand Katare 480
71	481	Government	Non-agriculture	0.084	Government 481
72	501/1	Private	agriculture`	0.035	Renukabai Toliram Patale, Sumanbai Sakharam Thakre, Mannubai Dharmraj Katare, Hiralal Pandurang Patale, Surajlal Pandurang Patale 501/1
73	501/2	Private	agriculture	0.035	Dharmaraj Dulichand Katare 501/2
74	502	Private	agriculture	0.01	Gaya Shriram Sakharwade, Gopichand Yelba Bhongle, Baba Bhonda Sathavane, Rama Govinda Sathvane, Saya Parasram Sathavane, Suman Devaji Deshmukh, Jaya Budha Malewar, Ghanshyam Natthu Bhongle, Chunilala Natthu Bhongade, Ramesh Nathu Bhongade, Keshorao natthu Bhongle, Pushpa Chandan Tibude 502
75	503	Private	agriculture	0.02	Rushi Maroti Bisen, Rushi Maroti Bisen, Jayvanta Khemlal Nagpure, Karunabai Herendrakumar Gajbhiye, 503
76	504	Private	agriculture	0.03	Natthu Bhivram Bhure 504
77	507	Private	agriculture	0.0012	Yashvant Naktu Badane, Shanta Zibal Badane, Sindhubai Namdeo Nakhate, Keshorao Naktu Badane, Asaram Naktu Badane, Subhadra Naktu Badane, Indu Devrao Raut, Maroti Chindhu Badane, Durga Zibal Badane, Varsha Zibal Badane, Sumanbai Mahadeo Badane, Bhagwan Mahadeo Badane, Urmila Gopichand Narole, Manita Mahadeo Badane, Nirmalabai Vilas Chimurkar 507
78	525	Private	agriculture	0.02	Shilabai Bhimrao Giri, Shayampuri Jagannathpuri Multani, Pralhad Natthupuri Baikunthi, Bhameshwari Natthupuri Baikunthi, Bhumeshwari Natthupuri Baikunthi, Kalabai Uttamgiri Multani 525
79	567	Government	Non-agriculture	0.0142	Government 567
80	573	Government	Non-agriculture	0.0255	Vanvibhag 573
81	574	Government	Non-agriculture	0.04	Government 574
82	578	Government	Non-agriculture	0.01	Government 578
83	579	Private	agriculture	0.02	Prakash Dayaram Bavankar 579

84	581/1	Private	agriculture	0.05	Parameshvar Dulichand Thakre, Ganesh Dulichand Thakre, Dhurpata Shankar Vaidya, Jaytura Sahiram Belure, Munjabai Dulichand Thakre, Chandrashekhar Balchand Damahe, Nileshwar Balchand Damahe, Durgabai Balchand Damahe, Sharda Balchand Damahe, Narmada Balchand Damahe, Parvta Balchand Damahe, Satyafula Balchand Damahe 581/1
85	581/2	Private	agriculture	0.05	Lukhiram Dashrath Patale, Ganesh Baliram Patale, Malatibai Surendra Kataré, Mangalabai Sanjay Rahangale, Janabai Baliram Patale, Dinesh Baliram Patale, Raju Ishvar Patale, Sajnay Ishvar Patale, Vijay Ishvar Patale, Shantabai Ishvar Patale, Ashok Magho Patil, Khushal Chandan Damahe, Rajesh Chandan Damahe 581/2
Village: Vihirgaon					
86	280	Government	Non-Agriculture	0.0072	Government 280
87	281	Private	agriculture	0.032	Pramod Bhaiyalal Kutrale 281
88	388	Private	agriculture	0.01	Shalikram Tikaram Patil, Maniklal Tikaram Patil, Chunilal Tikaram Patil, Dhanarj Tikaram Patil, Fekibai Dhannilal Mahure, Geetabai Hemraj Bawankar, Bayabai Tikaram Patil, Hukumchand Sevakram Patil, Minesh Sevakram Patil, Mirabai Meghraj Lanjewar, Sevantabai Sevakram Patil, Chotelal Shyamlal Rahangdale, Mansing Shyamlal Rahangdale, Meghraj Shyamlal Rahangdale, Yadorao Balchand Rahangdale 388
89	389	Private	Agriculture	0.01	Pravinkumar Buddhlal Agrawal 389
90	392	Private	Agriculture	0.003	Ramesh Aasaram Kutrahe, Suresh Aasaram Kutrahe, Ganesh Aasaram Kutrahe, Renukabai Aasaram Kutrahe 392
91	393/1	Private	agriculture	0.01	Krushna Manoj Agrawal, Anandkumar Yadorao Aagase 393/1
92	393/2	Private	agriculture	0.016	Laxman Puna Patale 393/2
93	393/4	Private	agriculture	0.016	Kantabai Paramanand Sharanagat 393/4
94	393/5	Private	agriculture	0.016	Dharmendra Aanaji Sharnagat 393/5
95	394/3	Private	agriculture	0.016	Shyamkala Gajanan Sharnagat

					393/3
96	419/1	Private	agriculture	0.04	Kishor Sukraj Rahangdale, Shobhabai Ashok Kutrahe 419/1
97	419/2	Private	agriculture	0.04	Sandeep Kashinath Tiwari 419/2
98	432	Government	Non-agriculture	0.02	Government 432
99	444	Government	Non-agriculture	0.01	Government 444
100	445	Government	Non-agriculture	0.0455	Government 445
101	446	Government	Non-agriculture	0.03	Government 446
102	447	Government	Non-agriculture	0.07	Government 447
103	448	Government	Non-agriculture	0.03	Government 448
104	479	Government	Non-agriculture	0.01	Government 479
105	482/3	Private	Agriculture	0.04	Duryodhan Ramchandra Giripunje 482/3
106	482/4	Private	Agriculture	0.04	Duryodhan Ramchandra Giripunje 482/4
107	538	Private	agriculture	0.0167	NavaalKishor Manoharlal Agrawal 538
108	541	Private	agriculture	0.0027	Sandeep Kashinath Tiwari 541
109	544	Private	agriculture	0.007	Kishor Sukraj Rahangale 544
110	547	Private	agriculture	0.0268	Chndrakumar Bandulal Rahangdale, Rajkumar Bandulal Rahangdale 547
			TOTAL	2.502	

[F. No. RW/NH-12014/126/2017/MAH-P6/3D1]

RAJESH GUPTA, Director